
  

Uchwała Nr X/199/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 z dnia 27 października 2016 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy  
dzierżawy nieruchomości na okres 10 lat 
 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2016, poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony 10 lat,  działki gruntu oznaczonej nu-
merem geodezyjnym  676/1 o pow. 0,6590 ha, położonej w obrębie II Lubawki. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Lubawce 

 
                                                                                                               Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


